ГБПОУ РД «Каспийское медицинское училище им.А.Алиева»

ПРИКАЗ
от « 21 » мая 2019 г. №

об утверждении стоимости платных образовательных услуг
на 2019-2020 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации", с целью компенсации затрат,
связанных с расходами на организацию и проведение учебного процесса по
обучению студентов на внебюджетной основе в 2019-2020 учебном году,,

п р и к а з ы в а ю :
1. В соответствии со сметами затрат на подготовку специалистов в 2019-

2020 учебный год утвердить стоимость обучения с полным возмещением
затрат на обучение в следующем размере:
а) Стоимость обучения для студентов первого курса по специальности

34.02.01 "Сестринское дело" на базе основного общего образования -
39800 рублей;

б) Стоимость обучения для студентов первого курса по специальности
31.02.02 "Акушерское дело" на базе основного общего образования -
39800 рублей;

в) Стоимость обучения для студентов второго курса по специальности
34.02.01 "Сестринское дело" на базе основного общего образования -
36000 рублей;

г) Стоимость обучения для студентов второго курса по специальности
31.02.02 "Акушерское дело" на базе основного общего образования -
36000 рублей;

д) Стоимость обучения для студентов третьего курса по специальности
34.02.01 "Сестринское дело" на базе основного общего образования -
33500 рублей;

е) Стоимость обучения для студентов третьего курса по специальности
31.02.02 "Акушерское дело" на базе основного общего образования -
33500 рублей;

ж) Стоимость обучения для студентов четвертого курса по
специальности 34.02.01 "Сестринское дело" на базе основного общего
образования -  33500 рублей.

з) Стоимость обучения для студентов четвертого курса по специальности
31.02.02 "Акушерское дело" на базе основного общего образования -
33500 рублей

2. Установить срок оплаты: до 01 октября 2019 года.
3. Заместителю директора по воспитательной работе Альборуевой Ольге

Николаевне, классным руководителям групп довести настоящий приказ
до сведения студентов, обучающихся на договорной основе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

'М О . А.Д.ОМАРОВА
ч.